СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 20.07.2021 года          № 26-р

«О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

главе местного самоуправления муниципального образования
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской

области Мастаеву М.В.

 В соостветствии с Законом Нижегородской области от 25.09.2008 года

№ 133-З «Огарнтиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, 1 ст. 123 «Очередность предоставления ежегодных

оплачиваемых отпусков» Трудового кодекса Российской Федерации; и

графиком отпусков администрации Давыдковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области Давыдковский сельский Совет
РЕШИЛ:

 1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск Мастаеву Михаилу

Валентиновичу- главе местного самоуправления муниципального образования
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области за 2021 год, за период работы с 18.09.2020 по 17.09.2021 года с 02.08.2021
года по 25.09.2021 года.

 2. На время отпуска обязанности главы местного самоуправления
муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области возложить на заместителя председателя сельского
Совета Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области – Сидорову Наталью Михайловну.

 3. Специалисту 1 категории администрации Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области Пыжиковой Н.Н.
подготовить соответствующие нормативно-правовые акты для начисления
отпускных, согласно Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальном образовании Давыдковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления    М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории                                                  Н.Н.Пыжикова